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Opis produktu

BEZPIECZNIK MEGA MEGAVAL 500 A DUCATO

JUMPER BOXER 06- 14-

Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

Wersja

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Numer katalogowy oryginatu

Numer katalogowy czesci

Jakos¢ czesci (zgodnie z GVO)

Typ samochodu

Producent czesci

27,80 zt

24 godziny
5904157846878
Europejska
5904157846878
0.02

11460090
FT83404

P - zamiennik o jakosci poréwnywalnej do
oryginatu

Samochody dostawcze

Fast

BEZPIECZNIK DUCATO JUMPER BOXER 06- 14- 500 A

MEGAVAL
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Rodzaj bezpiecznika: MEGA MEGAVAL
Producent: FAST
Numer katalogowy: FT83404

Natezenie pradu [A]: 500
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